

化学調味料・合成着色料・香料不使用

●つくり方

「調味みそ」と「具」の袋の中身をお椀にあけ、熱湯(約140ml)を注いでよくかきまぜてください。

※お好みにより、湯の量を加減してください。

●熱湯の取り扱いには十分ご注意ください。

●開封した個包装は一度に使いきってください。

●保存中にみその色が赤みを帯びることがありますが、品質には問題ありません。

●調味みそには酒精が使用されています。お子様やアルコールに弱い方はお控えください。

●開封後はなるべくお早めにお召し上がりください。

無印良品 食べるスープ 海苔とオクラの味噌汁

●名称:即席みそ汁(生みそタイプ)●原材料名:調味みそ:麦みそ、米みそ、砂糖、食塩、昆布エキス、酒精 具:のり、オクラ、ヒトエグサ、調味顆粒(酵母エキス、かつお節粉末、魚介エキス粉末、でん粉)、ふ、酸化防止剤(ビタミンE)、pH調整剤、(原材料の一部に小麦を含む)●内容量:48.3g:調味みそ(14g×3食)、具(2.1g×3食)●賞味期限:表面右上部に記載●保存方法:直射日光・高温多湿の場所を避けて保存してください。●販売者:株式会社良品計画 東京都豊島区東池袋4-26-3 製造所固有記号は賞味期限印字箇所に記載

本品に含まれるアレルギー物質 **えび、かに、卵、乳成分を含む製品と共通の設備で製造していますので、ご注意ください。**

小麦	大豆
wheat	soybean

万一お気付きの点がございましたら、下記お客様室又は、お買上げの店までお問い合わせください。

株式会社良品計画
お客様室電話 0120-14-6404
インターネットアドレス <http://www.muji.net>
日本製 MADE IN JAPAN

栄養成分値(1食分16.1g当り)

エネルギー	31kcal
たんぱく質	1.5g
脂質	0.6g
炭水化物	4.9g
ナトリウム	682mg
食塩相当量	1.7g

1503121



4 549337 261815

外袋PP
内装(調味みそ):PE/PET
内装(具):PP/PET